

呼玛县第二小学校教学仪器设备采购中标（成交）明细

黑龙江利安工程项目管理有限公司受呼玛县第二小学校委托，采用竞争性磋商进行采购教学仪器设备采购（项目编号：[232721]LAGC[CS]20220002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（教学仪器设备采购）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨市香坊区海航电脑耗材办公用品经销部

1.2、中标（成交）总价：403,360.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	钢塑台、桌类	可升降学生课桌椅	XY-02420	林鹰	永康市翔鹰教学设备有限公司	永康市	390.00	130.00	套	50,700.00
1-2	台式计算机	教师用电脑	ThinkCentre E77	联想	联想（北京）有限公司	北京	5,545.00	30.00	台	166,350.00
1-3	便携式计算机	教师教研用笔记本电脑	昭阳 E4-ITL	联想	联想（北京）有限公司	北京	5,950.00	3.00	台	17,850.00
1-4	多功能一体机	办公用打印机（彩喷1台）	L4269	爱普生	爱普（生中国）有限公司	江苏	3,100.00	1.00	台	3,100.00
1-5	激光打印机	打印机	P200	理光	理光（中国）投资有限公司	上海	1,830.00	4.00	台	7,320.00
1-6	多功能一体机	打印复印一体机	M340	理光	理光（中国）投资有限公司	上海	3,045.00	2.00	台	6,090.00
1-7	通用摄像机	摄像机（附三角支架）	upx360	松下	松下电器(中国)有限公司	广州	37,400.00	1.00	台	37,400.00
1-8	数字照相机	数码相机	90D(18-135)	佳能 Canon	佳能（中国）有限公司 尼康（Nikon）	深圳	11,300.00	1.00	台	11,300.00
1-9	乐器	学生用葫芦丝	H-01	新艺	天津市静海县新艺乐器厂	天津市	180.00	30.00	个	5,400.00
1-10	演出服装	舞蹈练功服（女）	L	健之冠	深圳市卡凡服饰有限公司	深圳	140.00	30.00	件	4,200.00
1-11	演出服装	傣族服装（女）	L	健之冠	深圳市卡凡服饰有限公司	深圳市	142.00	15.00	件	2,130.00
1-12	演出服装	蒙古服装（女）	L	健之冠	深圳市卡凡服饰有限公司	深圳市	170.00	15.00	件	2,550.00
1-13	体育运动辅助设备	瑜伽垫	6678	杰动	广州亿动体育用品有限公司	广州	78.00	20.00	个	1,560.00
1-14	体育运动辅助设备	瑜伽球	570	杰动	广州亿动体育用品有限公司	广州	90.00	10.00	个	900.00
1-15	乐器	竖笛（哨片100个）	G	AUROS	江阴市孔声乐器有限公司	江阴市	48.00	30.00	个	1,440.00
1-16	体育运动辅助设备	体型裤（白色）	L	健之冠	深圳市卡凡服饰有限公司	深圳市	35.00	30.00	条	1,050.00
1-17	演出服装	舞蹈用扇子	SY-08	健之冠	深圳市卡凡服饰有限公司	深圳市	35.00	30.00	把	1,050.00
1-18	木质柜类	舞蹈鞋柜	H2103	恒大	哈尔滨恒大办公家具有限公司	哈尔滨	580.00	1.00	个	580.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-19	其他鞋或靴	舞蹈鞋	35	健之冠	深圳市卡凡服饰有限公司	深圳市	30.00	30.00	双	900.00
1-20	调音台	8路调音台	SA80S	MOAKSTE	恩平声艺音响器材厂	恩平	2,100.00	1.00	台	2,100.00
1-21	音频功率放大器设备(功放设备)	前置放大器	MP836	S-PAL	杭州树园广播设备厂	杭州	2,150.00	1.00	台	2,150.00
1-22	音频功率放大器设备(功放设备)	功放	22000	瑞郎	杭州树园广播设备厂	杭州	3,700.00	1.00	台	3,700.00
1-23	话筒设备	无线麦克U段	哈曼	WX-22	广州哈曼电子有限公司	广州	1,600.00	1.00	套	1,600.00
1-24	其他视频会议系统设备	无线会议	DL940	苜咪	广州苜咪电子有限公司	广州	2,200.00	1.00	套	2,200.00
1-25	机柜	机柜	16u	HTC	恩平声艺音响器材厂	恩平	1,350.00	1.00	台	1,350.00
1-26	球类设备	学生足球	1705	杰动	广州亿动体育用品有限公司	广州	130.00	50.00	个	6,500.00
1-27	体育运动辅助设备	足球整理车	奥鹏	AP-K5	河北奥鹏体育器材有限公司	河北	580.00	1.00	个	580.00
1-28	球类设备	篮球	820	乔丹	无锡好球体育用品有限公司	无锡	135.00	5.00	个	675.00
1-29	体育运动辅助设备	跳绳	航浩	H-0819	航浩体育用品有限公司	河北	13.00	130.00	个	1,690.00
1-30	体育运动辅助设备	足球蝶	AP-K05	奥鹏	河北奥鹏体育器材有限公司	河北	10.00	20.00	个	200.00
1-31	体育运动辅助设备	大绳	5米	狂速	浙江省永康市凯威体育用品	浙江	50.00	6.00	个	300.00
1-32	体育运动辅助设备	五人制足球门(含球网)	AP-K45	奥鹏	河北奥鹏体育器材有限公司	河北	2,100.00	2.00	个	4,200.00
1-33	其他体育设备	布袋沙包	AP-K66	奥鹏	河北奥鹏体育器材有限公司	河北	10.00	20.00	个	200.00
1-34	体育运动辅助设备	足球边界裁判旗	AP-K78	奥鹏	河北奥鹏体育器材有限公司	河北	53.00	2.00	个	106.00
1-35	体育运动辅助设备	足球整理袋	AP-K32	奥鹏	河北奥鹏体育器材有限公司	河北	180.00	6.00	个	1,080.00
1-36	冰上运动设备	冰爬犁	AP-K09	奥鹏	河北奥鹏体育器材有限公司	河北	345.00	20.00	个	6,900.00
1-37	加工纸	彩纸	120mm	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	35.00	10.00	包	350.00
1-38	加工纸	彩纸	A4	慧洋	山东省华泰教学设备有限公司	山东	45.00	10.00	包	450.00
1-39	其他文教用品	超轻粘土	24色	泥公馆	临沂凡红文具用品厂	临沂	19.00	50.00	包	950.00
1-40	颜料	儿童丙烯颜料	12ml	马利	上海马利画材股份有限公司	上海	80.00	10.00	套	800.00
1-41	颜料	水粉颜料	500ml	马利	上海马利画材股份有限公司	上海	270.00	48.00	个	12,960.00
1-42	笔	水粉笔套装	6支	榭德堂	北京榭德堂笔业有限公司	北京	23.00	80.00	个	1,840.00
1-43	其他文教用品	涮笔杯	HT-SBB	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	10.00	80.00	个	800.00
1-44	其他文教用品	彩色印泥	国标	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	15.00	80.00	个	1,200.00
1-45	其他文教用品	扭扭棒	HT-NNB	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	3.00	200.00	根	600.00
1-46	其他文教用品	乳白胶	40ml	得力	得力文具有限公司	宁波	6.00	20.00	桶	120.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-47	其他文教用品	儿童DIY剪刀	HT-JD	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	9.00	10.00	把	90.00
1-48	笔	水性马克笔	48色	阿尼戈尼	上海盛岳文化用品有限公司	上海	150.00	5.00	盒	750.00
1-49	其他文教用品	塑料蜡笔	24色	得力	得力文具有限公司	宁波	68.00	40.00	盒	2,720.00
1-50	加工纸	8K素描纸	8k	双宝	夹江县华宝纸业有限公司	夹江县	11.00	200.00	张	2,200.00
1-51	加工纸	圆型双面卡纸	HT-YKZ	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	2.00	200.00	张	400.00
1-52	辅助设备	版画钢化玻璃印刷台	HT-YST	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	2,550.00	1.00	个	2,550.00
1-53	其他文教用品	双面椴木木板	8K	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	35.00	20.00	对	700.00
1-54	其他文教用品	双面椴木木板	4K	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	65.00	20.00	对	1,300.00
1-55	其他文教用品	版画胶板PVC麻胶板	HT-JB	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	8.00	20.00	块	160.00
1-56	其他文教用品	油墨	100ml	马利	上海马利画材股份有限公司	上海	40.00	30.00	盒	1,200.00
1-57	加工纸	油印版画纸	HT-BHZ	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	3.00	400.00	张	1,200.00
1-58	其他文教用品	版画实木框	32寸	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	70.00	20.00	个	1,400.00
1-59	其他文教用品	版画实木框	20寸	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	145.00	20.00	个	2,900.00
1-60	加工纸	剪纸裱框卡纸	38cm	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	10.00	120.00	张	1,200.00
1-61	其他文教用品	剪纸实木框	38cm	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	65.00	30.00	个	1,950.00
1-62	其他文教用品	剪纸实木宽边框	20寸	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	85.00	24.00	个	2,040.00
1-63	加工纸	彩纸	A4	慧洋	山东省华泰教学设备有限公司	山东	28.00	10.00	包	280.00
1-64	加工纸	彩纸	15cm	慧洋	山东省华泰教学设备有限公司	山东	10.00	10.00	包	100.00
1-65	加工纸	彩纸	20cm	慧洋	山东省华泰教学设备有限公司	山东	26.00	10.00	包	260.00
1-66	其他文教用品	胶枪	40w	得力	得力文具有限公司	宁波	52.00	2.00	把	104.00
1-67	其他文教用品	胶枪胶棒	华泰	HT-JB	山东省华泰教学设备有限公司	山东	3.00	100.00	根	300.00
1-68	其他文教用品	双面胶	HT-SMJ	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	3.00	10.00	个	30.00
1-69	加工纸	彩色卡纸	4K	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	110.00	5.00	包	550.00
1-70	加工纸	中国风硬笔书法纸	定制套装	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	36.00	20.00	包	720.00
1-71	其他文教用品	语文同步生字卡片	定制套装	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	300.00	1.00	套	300.00
1-72	其他文教用品	数学表面积立体几何模型教具	定制套装	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	山东	185.00	1.00	套	185.00
1-73	其他文教用品	直尺	100cm	宇球	无锡市宇球绘图仪器厂	无锡市	20.00	6.00	个	120.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-74	其他文教用品	三角板	25cm	宇球	无锡市宇球绘图仪器厂	无锡市	30.00	6.00	个	180.00

黑龙江利安工程项目管理有限公司
2022年08月17日